
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Zlínský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský

 - 14.02.201013.02.2010

14.2.2010 6:59:59 - 13.2.2010 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Zlínský
KroměřížOkres

388278072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Kroměříž, Kroměříž, Nitranská 4264/15 Jednotka HZS PS Kroměříž byla vyslána na žádost PČR k 
otevření bytu. Po otevření bytu byla v místnosti nalezena 
osoba se zdravotními potížemi. Jednotka poté pomohla s 
transportem pacienta do vozidla ZZS, místo předala PČR a 
vrátila se zpět na základnu.

13.2.2010 9:39:22

Stanice  Kroměříž Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

388378072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Kroměříž, Rusava, Rusava Jednotka HZS PS Bystřice pod Hostýnem byla vyslána k 
DN osobního automobilu. Po příjezdu na místo bylo 
zjištěno, že osobní automobil narazil do stromu. Při nehodě 
nebyl nikdo zraněn. Z vozu unikaly pohonné hmoty. 
Jednotka provedla zasypání PHM a zabezpečila vozidlo 
proti požáru. Místo události bylo pak předáno PČR k 
dalšímu došetření a jednotka se vrátila zpět na základnu. 
Zásah hasičů trval asi půl hodiny.

13.2.2010 16:26:47

Stanice  Bystřice p.H. Policie ČR

Uherské HradištěOkres

388478072 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Uherské Hradiště, Mařatice, Sídliště Východ, Jaroslava Staňka Profesionální hasiči ze stanice Uherské Hradiště provedli 
uhašení požáru odpadu v plastovém kontejneru. Požárem 
škoda nevznikla.

13.2.2010 19:00:59

Stanice  Uh.Hradiště Policie ČR

388678072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Uherské Hradiště, Babice, Babice Krátce po šesté hodině ranní vyjeli profesionální hasiči ze 
stanice v Uherském Hradišti k dopravní nehodě osobního 
automobilu. Po příjezdu na místo události byl nalezen 
automobil v zahradě rodinného domu. Nehoda se obešla 
bez zranění. Hasiči vozidlo zajistili proti požáru a úniku 
pohonných hmot. Místo události bylo předáno policii.

14.2.2010 6:08:18

Stanice  Uh.Hradiště Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

VsetínOkres

388328072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Vsetín, Branky, Branky Jednotka HZS PS Valašské Meziříčí byla vyslána k 
dopravní nehodě jednoho osobního automobilu. Po 
příjezdu na místo události bylo zjištěno, že osobní 
automobil byl převrácen na bok a byl opřený o strom, 
jednotka provedla zabezbečení vozidla proti požáru a 
převrátila vozidlo zpět na kola. Jednotka HZS poté předala 
místo nehody PČR k dalšímu došetření a vrátila se zpět na 
základnu.

13.2.2010 13:02:05

rusarTisk: Přihlášen:14.2.2010 11:04 1 2Strana /



základnu.

Stanice  Valašské Meziříčí Policie ČR

388428072 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Vsetín, Rožnov pod Radhoštěm, Rožnov pod Radhoštěm, 
Kulturní 1759

Jednotka hasičů města Rožnov pod Radhoštěm byla 
vyslána k osobám ve výtahu, který se zastavil v mezipatře. 
Po příjezdu na místo provedla jednotka spuštění výtahu a 
vyprostila z něj 2 osoby. Poté se vrátila zpět na základnu. 

13.2.2010 16:42:46

Rožnov p/R  

ZlínOkres

388228072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Zlín, Lípa Jednotka HZSP SŽDC Přerov vyjela jedním zásahovým 
automobilem Nissan Terrano k prořezání větví nad 
železniční tratí. Jednotka provedla prořezání a poté se 
vrátila zpět na základnu.

13.2.2010 7:36:23

HZSP SŽDC - Přerov  

388528072 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Zlín, Zlín, Klabalská I 4292 Jednotka profesionálních hasičů ze stanice Zlín vyjela v 
součinnosti s jednotkou SDH Prštné k nahlášenému 
požáru menšího hospodářského stavení. Při příjezdu 
hasičů na místo byl již celý objekt v plamenech. Hasební 
práce trvaly asi hodinu. Přivolaný vyšetřovatel vyčíslil 
škodu na 17 tisíc kč. Na místo byl vyslán i posypový vůz na 
úpravu namrzající komunikace. Příčina požáru je v šetření.

13.2.2010 21:30:51

Stanice  Zlín, Prštné Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

2

0

0 0

0

17

0

SUMÁŘ 8Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.2.2010 6:59:5913.2.2010 7:00:00

14.02.2010 - 13.02.2010

rusarTisk: Přihlášen:14.2.2010 11:04 2 2Strana /


